
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PASCOLI”  
SCUOLA DELL’INFANZIA -  PRIMARIA - SECONDARIA DI I GRADO 

Via S. Giorgio di Sopra –  83059 VALLATA (AV) 
e-mail: avic87400q@istruzione.it -  Cod. Fisc.  90014680640 -  Tel./fax 0827/90038 

PEC: avic87400q@pec.istruzione.it     -     Web site: www.icpascolivallata.edu.it 
Codice Univoco Ufficio: UFMSZT                                Codice IPA: istsc_avic87400Q 

 
 

 

Prot. n°3050/07-06 
del 15/07/2021 

Al Sito web dell’Istituto 

Area dedicata 

“Graduatorie” 

 All’Albo dell’Istituto 

Agli atti dell’Istituto   

S E D E 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ Istituto del personale 
ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio VIII – Ambito Territoriale 
per la provincia di Benevento prot.n. 4879 del 09.07.2021 avente per oggetto – Graduatorie ATA 
III fascia provvisorie triennio 2021/2022 – 2022/2023 - 2023/2024. 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, in data odierna, sono approvate e pubblicate le graduatorie Provvisorie d’Istituto di 
3a fascia del personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato. 

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al dirigente della 
istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della 
graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; l’Amministrazione si riserva 
la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

VALLATA, lì 15/07/2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Michele D’AMBROSIO 

 

 

mailto:avic87400q@istruzione.it
mailto:avic87400q@pec.istruzione.it
http://www.icpascolivallata.edu.it/

